
Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7212/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : AINUR ROSYID, S.Pd.I, M.A
No. Dosen / NIP : 7212 / 215040587
NIDN / NIDK : 0301078403
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. CIKABON RT 003 RW 002
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)

Kode MK dan Kelas : UNV115 KH202

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 20
Sep 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 52 PENGANTAR PAI
DAN KONSEP
TUHAN
PERSPEKTIF
ISLAM

Online PENGANTAR PAI
DAN KONSEP
TUHAN
PERSPEKTIF
ISLAM

Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 57 AGAMA ISLAM
DAN
RADIKALISME

Online AGAMA ISLAM
DAN
RADIKALISME

Selesai

3/1 Jumat, 4 Okt
2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 57 KONSEP
MANUSIA
MENURUT
ISLAM

Online KONSEP
MANUSIA
MENURUT
ISLAM

Selesai

4/1 Jumat, 11
Okt 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 51 SUMBER HUKUM
ISLAM

Online SUMBER HUKUM
ISLAM

Selesai

5/1 Jumat, 18
Okt 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

Online KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

Selesai

6/1 Jumat, 25
Okt 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 54 PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

Online PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

Selesai

7/1 Jumat, 1 Nov
2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 0 PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

Online PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

Selesai

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 0 MASJID DAN
PERANANNYA

Online MASJID DAN
PERANANNYA

Selesai

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 51 AKHLAK DAN
MODERNISASI

Online AKHLAK DAN
MODERNISASI

Selesai

10/1 Jumat, 6 Des
2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 36 ISLAM IPTEK
DAN SENI

Online ISLAM IPTEK
DAN SENI

Selesai

11/1 Jumat, 13
Des 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 45 POLITIK ISLAM
DAN HAM

Online POLITIK ISLAM
DAN HAM

Selesai

12/1 Jumat, 20
Des 2024
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 30 KESEHATAN
DAN
LINGKUNGAN

Online KESEHATAN
DAN
LINGKUNGAN

Selesai

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 42 TOLERANSI
BERAGAMA

Online TOLERANSI
BERAGAMA

Selesai

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
19:00 -
20:40

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 39 KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Online KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : UNV115 (KH202)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 20:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. APRILIA DENTA TAMA 20210701175 H H H H H H H H H H H H H A
2. DINDA ZAFIRA NURMAYUDITA 20220101685 H H H I H H A H H H H H H A
3. MUHAMMAD FARRAS NAFI 20220801243 H H H I H H H H H A H A H H
4. KURNIATIN 20230101366 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD NAUFAL AT THARIQ 20240101262 H H H H H I H H H A H A A H
6. HAERUL UMAMI 20240101450 H H H H H H H H H H H H H H
7. AFRIZA SATRIA DHARMA 20240101454 H H H H H H H H H A H A H H
8. ROHIMAH 20240101459 H H H H H H H H H H H H H H
9. RIZQI AULIA 20240101461 H H H H H H H H H I H A A A
10. TIKA LESTARI 20240101462 H H H H H H H H H A H H H H
11. ANAZZWA SYIFA NAFIZA 20240101480 H H H H H H H H H A H A H A
12. MUHAMMAD NAUFAL BASRI 20240101483 H H H I H H H H A H I A A H
13. INTAN KURNIA OCTAVIA 20240101484 H H H H H H H H H A H A H H
14. ANGELINA ANGGRAINI 20240101501 H I H I H H H H H H H A H H
15. KHOTIMAH AL WIDA 20240101503 I I I H I I A A H A H A A A
16. SADIBA KURNIA 20240101504 I H H H H H H H H H H A H H
17. TRIA FITRIYANI 20240102206 H H H H H H H H H H H H H H
18. NURHAYATI 20240102211 H H H I H H A H H H H H H H
19. FANI DWIYANTI 20240102212 H H H H H H H H H H H H H H
20. TUMWAHID SAHBIDIN 20240102213 H H H H H H H H H H A H H A
21. SITI AISYAH NUR HALIMAH LAILATUL BAROKAH 20240102215 H I I H H H H A A A A A A A
22. RAHMATIKA FITRI HANDAYANI 20240102217 H H H H H H A H H H H H H H
23. RADITYA BAGUS PRATAMA RUDIANTO 20240102227 H H H H H H H H H H H H H H
24. ALLYA NABILA SURYANI 20240102229 H H H I H I H A A A A A A A
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

25. I GUSTI AGUNG RADIVA 20240201126 A A A A A A A A A A A A A A
26. HELSA NOVIA 20240201128 H H H I H H H H H H H A A A
27. SAPUTRO HADIPRONO 20240204111 H H H H H H H H H H H H H H
28. DIVA MARDIANA 20240204113 H H H H H H H H H H H H H H
29. FADHILA SALSABILA AKRAMIN 20240401273 H H H H H H H H H A H A H H
30. DENY HERNANDO 20240401274 I H I I I I A A A A A A A A
31. FELICIA WULANSARI 20240401277 H H H H H H H A H A H H H H
32. ARTIKA SARI DEVI 20240401278 H H H H H H H A A A A A A A
33. ABELIA DANA AQUILA 20240401280 H H H H H H H H H H H A H A
34. INTAN ZALZABILLA KIEHL MASTARA 20240401281 H H H H H H H H H A H A H H
35. MOHAMAD ARYA NOVAL FADILA 20240401282 H I H H H H H H H A H A H A
36. VINKE INDIRA DEVI W 20240401285 H H H H H H H H H H H H H H
37. NOVELIA PUTRI ARIESTA 20240401287 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD FATHIR NAFIS HAFAFI YUSUF 20240401288 I H H H H I H A A A A A A A
39. TB. RAFI NATANEGARA 20240401299 I H H H H I H H A A A A I H
40. DESWIN FIRMANTO 20240401305 A A A A A A A A A A A A A A
41. M. HAYYAT 20240701176 I H H H H H H H H A A A I I
42. NATASYA PERMATA SARI 20240701205 H H H H H H H H H H A A H A
43. RAIHAN SACHIO FULCA 20240701206 I H H H H H H H H A A A I I
44. JASMINE PUTRI RHOMADHONA MASKAT 20240701207 H H H H H H H H H A A A I I
45. USWATUN KHASANAH 20240701209 H H H H H H A H H H H H H H
46. ANANDA INTANIA 20240701212 H H H H H H A H H H H H H A
47. MUHAMMAD ADITYA PUTRA DRAJAT 20240701214 H I I I I I A A A A A A A A
48. ANGGUN PUSPITASARI WIBOWO 20240701215 H H H H H H A H H H H H H A
49. NABILA RAMLI RAMADINA 20240701216 I H H H H H H H H H H H H H
50. RAISHA RAMADANI YUMANSYAH 20240701217 H H H H H H H H H H H H H H
51. SOFIA RAMADHANIE SYAHERZA 20240701219 H H H H H H H H H H H H H H
52. FIRNICA SEPTIARA 20240701225 I H I I H I A A A A A A A H
53. FITRIANI 20240701250 H H H H H H H H H H H A H H
54. SEPTIA ANDINI PUTRI 20240701252 H H H H H H H H H H H H H H
55. SYERIL EFRILLIA 20240701253 I H H H H H H H H H A H A A
56. MOHAMMAD JADID 20240801304 H H H H H H H H H H H H H H
57. TENGKU SYARIFAH NUR NAZHIIFAH 20240801305 H H H H H H H H H H H A H H
58. RAKHA APRILIO ARBEN 20240801306 I H I H H H H H H A H H H H
59. DADANG DARMAWAN 20240801308 H H H H H H H H A A A I I H
60. CAHYADI WICAKSONO 20240801322 H H H H H H H H H H H H H H
61. RISKI FEBRI SAPUTRA 20240801326 H H H I H I H A A A A A A A
62. ANANDA GHARYN SINULINGGA 20240801341 H H H H H H H H H H H A A H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

63. ALKAPI ANTONI 20240801342 H I H I H H A A A A A A A A
64. SIXTEEN NOVIANTI PALUPI 20240801350 H H H H H H H H H H H H H H
65. M ZAEIN FAJRUL AMIN 20240801352 H H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH202 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210701175 Aprilia Denta Tama 92,86 90 61 90 77 67 83,79 4,00 A
2 20220101685 Dinda Zafira Nurmayudita 85,71 80 98 80 70 84 81,77 4,00 A
3 20220801243 Muhammad Farras Nafi 85,71 97 68 97 62 86 88,37 4,00 A
4 20230101366 Kurniatin 100 87 96 87 78 93 88,9 4,00 A
5 20240101262 Muhammad Naufal At Thariq 78,57 93 86 93 53 89 86,46 4,00 A
6 20240101450 Haerul Umami 100 75 84 75 75 96 80,5 4,00 A
7 20240101454 Afriza Satria Dharma 85,71 97 91 97 68 97 92,37 4,00 A
8 20240101459 Rohimah 100 80 80 80 73 97 83 4,00 A
9 20240101461 Rizqi Aulia 78,57 70 51 49 24,86 0,00 E

10 20240101462 Tika Lestari 92,86 75 92 75 70 93 79,79 3,70 A-
11 20240101480 Anazzwa Syifa Nafiza 78,57 90 86 90 69 71 84,46 4,00 A
12 20240101483 Muhammad Naufal Basri 78,57 95 74 95 42 56 82,06 4,00 A
13 20240101484 Intan Kurnia Octavia 85,71 70 80 70 69 97 75,17 3,30 B+
14 20240101501 Angelina Anggraini 92,86 80 76 80 54 69 77,19 3,70 A-
15 20240101503 Khotimah Al Wida 57,14 22 26 10,51 0,00 E
16 20240101504 Sadiba Kurnia 92,86 80 81 80 71 90 81,49 4,00 A
17 20240102206 Tria Fitriyani 100 93 93 93 78 96 92,5 4,00 A
18 20240102211 Nurhayati 92,86 97 84 97 68 73 89,99 4,00 A
19 20240102212 Fani Dwiyanti 100 90 95 90 78 96 90,9 4,00 A
20 20240102213 Tumwahid Sahbidin 85,71 80 74 80 69 93 80,17 4,00 A
21 20240102215 Siti Aisyah Nur Halimah Lailatul Barokah 50 76 20 43 18,9 0,00 E
22 20240102217 Rahmatika Fitri Handayani 92,86 79 76 79 78 96 81,69 4,00 A
23 20240102227 Raditya Bagus Pratama Rudianto 100 97 80 97 78 96 93,6 4,00 A
24 20240102229 Allya Nabila Suryani 50 20 13 8,3 0,00 E
25 20240201126 I Gusti Agung Radiva 0 0 0,00 E
26 20240201128 Helsa Novia 78,57 69 49 68 26,46 0,00 E
27 20240204111 Saputro Hadiprono 100 90 84 90 78 94 89,6 4,00 A
28 20240204113 Diva Mardiana 100 70 70 70 75 97 76,2 3,30 B+
29 20240401273 Fadhila Salsabila Akramin 85,71 65 65 68 87 63,07 2,30 C+
30 20240401274 Deny Hernando 42,86 97 96 97 6 11 73,79 3,00 B
31 20240401277 Felicia Wulansari 85,71 97 84 97 73 84 90,87 4,00 A
32 20240401278 Artika Sari Devi 50 38 47 13,5 0,00 E
33 20240401280 Abelia Dana Aquila 85,71 80 85 80 68 67 78,57 3,70 A-
34 20240401281 Intan Zalzabilla Kiehl Mastara 85,71 90 75 90 61 77 83,87 4,00 A
35 20240401282 Mohamad Arya Noval Fadila 78,57 90 79 90 53 34 78,46 3,70 A-
36 20240401285 Vinke Indira Devi W 100 85 94 85 77 84 86,5 4,00 A
37 20240401287 Novelia Putri Ariesta 100 97 80 97 79 99 94 4,00 A
38 20240401288 Muhammad Fathir Nafis Hafafi Yusuf 50 24 17 9,1 0,00 E
39 20240401299 Tb. Rafi Natanegara 71,43 93 98 93 28 30 78,54 3,70 A-
40 20240401305 Deswin Firmanto 0 0 0 0 0,00 E
41 20240701176 M. Hayyat 78,57 80 50 73 28,16 0,00 E
42 20240701205 Natasya Permata Sari 78,57 90 93 90 63 81 85,56 4,00 A
43 20240701206 Raihan Sachio Fulca 78,57 95 91 95 50 77 86,66 4,00 A
44 20240701207 Jasmine Putri Rhomadhona Maskat 78,57 93 56 93 41 47 78,06 3,70 A-
45 20240701209 Uswatun Khasanah 92,86 95 76 95 78 90 90,69 4,00 A
46 20240701212 Ananda Intania 85,71 97 92 97 78 86 92,37 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH202 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240701214 Muhammad Aditya Putra Drajat 42,86 70 85 70 0 7,1 55,5 1,00 D
48 20240701215 Anggun Puspitasari Wibowo 85,71 51 76 84 29,67 0,00 E
49 20240701216 Nabila Ramli Ramadina 100 97 85 97 76 84 92,7 4,00 A
50 20240701217 Raisha Ramadani Yumansyah 100 93 88 93 88 97 93,1 4,00 A
51 20240701219 Sofia Ramadhanie Syaherza 100 95 70 95 78 97 91,5 4,00 A
52 20240701225 Firnica Septiara 50 95 13 31 18,9 0,00 E
53 20240701250 Fitriani 92,86 75 55 75 63 89 74,99 3,30 B+
54 20240701252 Septia Andini Putri 100 85 76 85 78 89 85,3 4,00 A
55 20240701253 Syeril Efrillia 78,57 71 61 63 27,36 0,00 E
56 20240801304 Mohammad Jadid 100 95 76 95 80 96 92,2 4,00 A
57 20240801305 Tengku Syarifah Nur Nazhiifah 92,86 97 94 97 79 97 94,49 4,00 A
58 20240801306 Rakha Aprilio Arben 92,86 65 88 65 61 89 72,09 3,00 B
59 20240801308 Dadang Darmawan 78,57 70 65 70 39 41 64,36 2,30 C+
60 20240801322 Cahyadi Wicaksono 100 80 82 80 87 94 84,3 4,00 A
61 20240801326 Riski Febri Saputra 50 57 24 30 16,1 0,00 E
62 20240801341 Ananda Gharyn Sinulingga 85,71 65 73 65 62 87 69,77 3,00 B
63 20240801342 Alkapi Antoni 42,86 57 22 36 15,79 0,00 E
64 20240801350 Sixteen Novianti Palupi 100 90 92 90 75 87 89,4 4,00 A
65 20240801352 M Zaein Fajrul Amin 100 80 85 80 78 94 83,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
NIP. 199110117 NIP. 7212
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